
 

 
Sede Sassari 
Z.I. Predda Niedda Str. 30/32 
07100 Sassari 
Tel. 0792823098  
Fax. 0792823401 

 
Sede Cagliari 
Via dell’artigianato, 15  
09122 – Cagliari 

 

Extra Informatica S.r.l. 
P. Iva e C. Fiscale  01992850907 - Capitale sociale € 100.000,00 i.v. – Reg. Imprese di Sassari n. 01992850907 - R.E.A. n. 140233 

1/1 
 

 
 
  
       
 
 
 
  
 
 
Ns. Rif. GA24039-2 
Vs. Rif. Prot. NU-15-MA Net4Market Albo Fornitori ARES 
 
Oggetto: Procedura negoziata senza previo bando di gara per l’affidamento del Servizio “Sportello 
Anagrafe Sanità Pubblica veterinaria e Sicurezza Alimentare” – Periodo Febbraio/Maggio 2024 
 

LOTTO 2 ASL Olbia – CIG B1CAFB37FE 
 
 
In riferimento alla Vostra richiesta con prot. Prot. NU-15-MA del 06/06/2024 formuliamo la nostra 
migliore offerta economica: 
 
Importo complessivo per il periodo dal 01/02/2024 al 31/05/2024: € 81.666,68 + IVA  
 
 
Essendo la base d’asta proposta calcolata sui prezzi della aggiudicazione del bando di gara del 
13/12/2017, si fa contestualmente istanza per l’adeguamento dei prezzi unitari contrattuali del servizio, 
in misura pari all’indice ISTAT/FOI dei prezzi al consumo, con decorrenza dal 01/01/2018 e fino al 
31/05/2024, come già riconosciuto per analogo appalto con Vostra determinazione n°1306 del 
16/05/2024. 
 
 

        
 
       
 
 
       Extra Informatica Srl 
                     Andrea Ermini  
       Firmato digitalmente 
 

Sassari, li 06/06/2024 
Spett.le 
ARES Sardegna – Azienda Regionale Salute 
 

 


		2024-06-10T08:29:41+0000
	Ermini Andrea




